
UCHWAŁA NR 7 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z działalności  

Krajowego Rzecznika Dyscyplinarnego w kadencji 2011-2015 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie z działalności Krajowego Rzecznika 

Dyscyplinarnego w kadencji 2011-2015, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.   

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 


